

قائمة الدخل الشامل الموحد	الإيضاحات	للمنتهي في 30 سبتمبر 2018 ريال عماني 9,425,881	للمنتهي في 30 سبتمبر 2017 ريال عماني 10,215,063	للمنتهي في 9 أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2018 ريال عماني 28,582,936	للمنتهي في 9 أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2017 ريال عماني 30,555,654
الإيرادات					
تكاليف المبيعات	9	(7,939,302)	(8,557,864)	(24,710,994)	(24,630,347)
مجموع الربح		1,486,579	1,657,199	3,871,942	5,925,307
إيرادات أخرى	20	85,887	63,524	101,483	127,257
مصرفات عمومية وإدارية وبيع	8	(1,015,720)	(1,116,341)	(3,192,720)	(3,446,774)
الربح من التشغيل		556,746	604,382	780,705	2,605,790
إيرادات التمويل		4,429	4,747	13,843	18,000
إيرادات الاستثمارات	21	-	-	57,808	62,187
تحقق (خسارة) / ربح على تسوية الثانوية	25	(412,785)	43,425	(346,465)	100,584
تكاليف التمويل		(136,490)	(125,968)	(392,821)	(389,072)
(الخسارة) / الربح للفترة قبل الضريبة		11,900	526,586	113,070	2,397,488
الضرائب	14	(7,289)	(58,304)	(105,591)	(329,133)
(الخسارة) / الربح للفترة بعد الضريبة		4,611	468,282	7,479	2,068,355
العائد الأساسي للسهم الواحد (بيسة)	17			0.092	29.220
إيرادات شاملة أخرى سيتم تصنيفها إلى الربح أو الخسارة في فترة لاحقة		(82,582)	(759,796)	(478,979)	(693,730)
أرباح القيمة العادلة من استثمارات متاحة للبيع إيرادات شاملة للفترة بعد خصم الضريبة	5(أ)	(77,971)	(291,514)	(471,500)	1,374,626